DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADRÕES DE ALOMETRIA EM
UMA POPULAÇÃO NATURAL DE UMARI de autoria de GEAN CARLOS DA SILVA
SANTOS, KYVIA PONTES TEIXEIRA DAS CHAGAS, FERNANDA MOURA FONSECA
LUCAS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23996

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23996